
Zarządzenie Nr V/265/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.),          art. 

7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 2  rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Dominik Smoliński – Przewodniczący Komisji, 

b) Agnieszka Basa, 

c) Jan B. Malinowski; 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Barbara Krzemińska, 

b) Małgorzata Skrzypczak, 

c) Robert Filipczak; 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Marta Ćwik,  

b) Mirosława Zaremba; 

4) przedstawiciele rady rodziców: 

a) Karolina Pypeć, 

b) Grzegorz Nowak; 

5) przedstawiciele związków zawodowych: 

a) Ewa Malec – Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

b) Agata Adamek – NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe i wyłoni kandydata  

na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

kierując się postanowieniami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji  konkursowej. 

 



§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 


